
 1  

Uchwała Nr LV/311/2010 
Rady Miejskiej w Okonku 
z dnia 10 maja 2010 roku 

 
 

           W sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Okonek na 2010 rok. 
 
 
  Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)   
 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1.  W uchwale budżetowej nr L/275/2009 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 29 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Okonek na 2010 rok wprowadza się 
następujące zmiany:   

 
1) w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej nr L/275/2009 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 

29 grudnia 2009 roku dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetowych 
o kwotę 11.700 zł, ustalając ich ogólny poziom w wysokości 25.470.927 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 
a) dochody majątkowe w wysokości 1.065.050 zł; 
b) dochody bieżące w wysokości 24.405.877 zł; 

2) treść załącznika nr 1 uchwały budżetowej Nr L/275/2009 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 
29 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

 
3) w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej nr L/275/2009 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 

29 grudnia 2009 roku dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetowych 
o kwotę 11.700 zł ustalając ich poziom w wysokości 33.799.576 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

 
a) wydatki majątkowe w wysokości 7.180.331 zł w tym: 
 - dotacje przekazywane z budżetu Gminy: 1.191.500 zł; 
 - przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego: 32.531 zł, 
 
b) wydatki na zadania bieżące w wysokości 26.619.245 zł w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 11.110.995 zł;  
- dotacje przekazywane z budżetu Gminy: 1.115.450 zł; 
- wydatki na obsługę długu: 150.000 zł; 
- rezerwa ogólna budżetu Gminy: 60.072 zł; 
- rezerwa celowa z zakresu zarządzania kryzysowego: 30.000 zł; 
- rezerwa celowa na zabezpieczenie podwyżek nauczycieli: 491.342 zł; 
- przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego: 178.778 zł. 

 
4) treść załącznika nr 2 uchwały budżetowej nr L/275/2009 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 

29 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

 
 
 



 2  

 
5) w § 7 ust. 1. uchwały budżetowej Nr L/275/2009 Rady Miejskiej w Okonku z dnia  

29 grudnia 2009 roku zwiększa się plan dotacji przekazywanych  z budżetu Miasta 
i Gminy Okonek dla jednostek sektora finansów publicznych łącznie o kwotę 11.500 zł 
ustalając ogólny ich poziom w wysokości 2.164.450 zł, w tym: 

a) dotacje dla samorządowej instytucji kultury: 1.749.500 zł, w tym: 
- dotacja podmiotowa: 908.000 zł; 
- dotacja celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 841.500 zł; 

b) dotacje celowe dla innych j.s.t.: 414.950 zł: 
 - dotacje celowe na zadania inwestycyjne: 350.000 zł; 
 - dotacje celowe na zadania bieżące: 64.950 zł. 

11) treść załącznika nr 7 uchwały budżetowej Nr L/275/2009 Rady Miejskiej w Okonku 
z dnia 29 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

 
12) w § 11 uchwały budżetowej Nr L/275/2009 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 29 grudnia 

2009 roku obniża się planowane wydatki inwestycyjne o kwotę 88.500 zł. Po 
wprowadzeniu zmian nowy poziom wydatków inwestycyjnych kształtuje się w wysokości 
7.180.331 zł zgodnie z załącznikiem nr 6; 

13) treść załącznika nr 11 uchwały budżetowej Nr L/275/2009 Rady Miejskiej w Okonku 
z dnia 29 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

 
§ 2. 1. W uchwale nr LIIV/310/2010 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 29 kwietnia 2010 roku 
prostuje się popełniona omyłkę rachunkowa w ten sposób, że: 
- jest: „§ 1.1 a) dochody majątkowe w wysokości 993.200 zł; b) dochody bieżące w wysokości 
24.466.027 zł;”    
- powinno być: „§ 1.1 a) dochody majątkowe w wysokości 1.057.050 zł; b) dochody bieżące 
w wysokości 24.402.177 zł;”    
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


